

ราคากลางก่อสร้างฝายบ้านปางคอม พร้อมระบบส่งน้ำ

โครงการก่อสร้างฝายบ้านปางคอม พร้อมระบบส่งน้ำ

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ค่า K สูตรที่	ช่อง 4 ปริมาณ	ช่อง 5 หน่วย	ช่อง 6 ราคา บาท/หน่วย	ช่อง 7 รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่อง 8	
								บาท/หน่วย	ราคากลางรวมเฉลี่ย
	งานก่อสร้าง ฝายบ้านปางคอม พร้อมระบบส่งน้ำ หมู่ที่ 3 บ้านปางคอม ตำบลบ่อมีชัย อ.ตุตรโหด งานจ้างเหมา								
	1. กิจกรรมงานดินฝายคอนกรีต								
1.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง		3,240	ลบ.ม.	28.52	92,404.80	1.3240	37.76	122,342.40
1.2	งานดินขุดเปิดหน้าดินเดิม		840	ลบ.ม.	16.78	14,095.20	1.3240	22.22	18,664.80
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.		3,778	ลบ.ม.	75.44	285,012.32	1.3240	99.88	377,346.64
1.4	งานดินถูกรังบดอัดแน่น 95% M.P.C.T.		147	ลบ.ม.	601.90	88,479.30	1.3240	796.92	117,147.24
1.5	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร (ทางต้นน้ำ)		1,680	ลบ.ม.	28.52	47,913.60	1.3240	37.76	63,436.80
1.6	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 85% S.P.C.T. (ทำนบดินชั่วคราว)		960	ลบ.ม.	67.72	64,723.20	1.3240	89.66	86,073.60
1.7	งานร้อยย้ายหน้าดินชั่วคราว		960	ลบ.ม.	28.52	27,379.20	1.3240	37.76	36,249.60
1.8	งานดินขุดตบแต่งลำน้ำเดิม		4,500	ลบ.ม.	28.52	128,340.00	1.3240	37.76	171,450.00
1.9	งานดินถมทางต้นน้ำ		1,680	ลบ.ม.	67.72	113,769.60	1.3240	89.66	150,628.80
	2. กิจกรรมเครื่องจักรวัน - บานระบาย ฝายคอนกรีต								
2.1	งานจัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องจักรวันขนาด 6.50 ตัน ตามแบบหมายเลข 36864		1	ชุด	101,824.58	101,824.58	1.2482	127,097.44	127,097.44
2.2	งานจัดหาพร้อมติดตั้งบานระบายขนาด 2.00 x 2.00 ม. ตามแบบหมายเลข 47530		1	ชุด	150,261.37	150,261.37	1.2482	187,556.24	187,556.24
	3. กิจกรรมงานดินทราย. ปากเหมืองฝังชาย								
3.1	งานดินขุดบ่อก่อสร้าง		225	ลบ.ม.	28.52	6,417.00	1.3240	37.76	8,496.00
	4. กิจกรรมงานเครื่องจักรวัน - บานระบาย งานทราย. ปากเหมืองฝังชาย								
4.1	งานจัดหาพร้อมติดตั้งเครื่องจักรวันขนาด 2.25 ตัน ตามแบบหมายเลข 31026		1	ชุด	15,417.60	15,417.60	1.2482	19,244.25	19,244.25
4.2	งานจัดหาพร้อมติดตั้งบานระบายขนาด φ1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 34497		1	ชุด	72,841.96	72,841.96	1.2482	90,921.33	90,921.33

5. กิจกรรรมงานดินกตส.วางวันและอาคารปลาขาวกริม									
5.1	งานดินกตส.ก่อสร้าง	1,919	ส.บ.บ.	25.52	48,972.88	1,3240	33.79	64,843.01	
5.2	งานดินกตส.ปีคาน้ำดินเค็ม	4,497	ส.บ.บ.	16.78	75,459.66	1,3240	22.22	99,973.34	
5.3	งานดินกตส.บดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95% S.P.C.T.	15,565	ส.บ.บ.	75.44	1,174,223.60	1,3240	99.88	1,554,632.20	
5.4	งานดินกตส.ร้งบดอัดแน่น 95% M.P.C.T.	1,572	ส.บ.บ.	601.09	944,913.48	1,3240	795.84	1,251,060.48	
					3,452,449.35				
								4,547,114.17	

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

1. ยอดราคางานในข้อ 7 = 3,452,449.35

2. Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %)

- ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพาน

- ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

3. ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลหมุนเร็ว HSD. ณ.ที่ อ. เมือง จ. อุตรดิตถ์ = 26.60 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.3240

1.2482

ประธานกรรมการ



(นายปฏิภรณ์ รัตนผล)

กวน.ศส.ทป.3

กรรมการ



(นายสุรศักดิ์ ปริธานนท์)

กษ.2 ศส.ทป.3

กรรมการ



(นายบุญย ชีอตรง)

นางช่วงชลประทานชำนาญงาน